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● 地方債の状況

24億8,427万円 24億2,130万円 23億5,573万円
22億6,977万円 21億7,028万円

2,290万円 4,850万円 1億1,176万円

82億8,034万円 79億3,581万円

275億4,467万円
278億9,595万円

18億3,571万円

66億8,664万円

259億7,583万円

20億4,728万円

67億4,455万円

248億2,010万円

０万円０万円
22億5,339万円

68億9,394万円

245億6,253万円
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◇各会計地方債残高

◇各会計地方債年度末残高の推移

令和２年度地方債借入額

全　　体
令和2年度末残高会　　計　　名

合　　　計

１人あたり（円）

特
別
会
計

一 般 会 計

水 道 事 業 会 計
下 水 道 事 業 会 計

土地区画整理事業
石 橋 駅 周 辺
仁 良 川 地 区

28年度 29年度 30年度 令和元年度 2年度

水道事業会計
土地区画整理事業
下水道事業（※）
農業集落排水事
公共下水道事業
一般会計

● 特別会計及び企業会計

55億3,652万円

6億6,674万円

45億2,279万円

1,864万円

7億7,045万円

115億1,514万円

11億1,698万円

1億5,883万円

21億8,680万円

9億3,365万円

43億9,626万円

会　計　名 歳　　入 前年度比 歳　　出 前年度比 差　引　額

特
　
別
　
会
　
計

企
　
業
　
会
　
計

国 民 健 康 保 険

後 期 高 齢 者 医 療

介 護 保 険

石橋駅周辺土地区画整理事業

仁良川地区土地区画整理事業

特 別 会 計 合 計

企 業 会 計 合 計

水道事業

下水道事業

収益的収支

資本的収支

収益的収支

資本的収支

※公共下水道事業及び農業集落排水事業は令和元年度から
　下水道事業会計に移行されました。

※令和元年度に公共
下水道事業と農業集
落排水事業が特別会
計から公営企業会計
となったことから、
2つを合算し、表記
を下水道事業に変更
しています。

278億9,595万円

０円
１億1,176万円
21億7,028万円
79億3,581万円
381億1,380万円

464,522円

０円
1,861円
36,139円
132,147円
634,669円

◆ 一般会計 31億3,900万円
【内訳】
①公共施設等適正管理推進事業債 9億4,450万円
②合併特例事業債 6億6,280万円
③公共事業等債 2億7,560万円
④地域活性化事業債 1億8,590万円
⑤学校教育施設等整備事業債 1億1,380万円
⑥減収補填債 6,170万円
⑦緊急防災・減債事業債 4,170万円
⑧一般事業債 2,400万円
⑨災害復旧事業債 1,900万円
⑩臨時財政対策債 8億1,000万円
◆ 土地区画整理事業 6,580万円
◆ 水道事業会計 1億円
◆ 下水道事業会計 3億2,230万円

52億5,301万円

6億5,917万円

42億6,410万円

1,025万円

6億7,648万円

108億6,301万円

8億5,400万円

6億9,499万円

17億8,912万円

14億   867万円

47億4,678万円

2億8,351万円

757万円

2億5,869万円

839万円

9,397万円

6億5,213万円

2億6,298万円

△5億3,616万円

3億9,768万円

△4億7,502万円

△3億5,052万円

△1.0%

3.3%

4.6%

5.1%

24.4%

4.2%

△12.5%

△1.3%

△21.9%

△1.6%

3.4%

2.3%

17.0%

58.7%

1.5%

11.2%

△0.4%

△5.0%
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